LUNCH%

DE HUISKAMER
VAN ALMELO



Soep

Wordt geserveerd met brood

¢ Misosoep
met paddenstoelen, wortel en rijstnoedels

Tomatensoep
met créme fraiche, lente-ui en ballen

Kreeftenbisque
met Hollandse garnalen en rouille

Broodjes
Keuze uit getoast oerbrood mais/wit/meergranen

¢ Twentse eiersalade
met truffel en bosui

¢ Club sandwich
Met bacon, avocadospread, gerookte kipfilet,
tomaat, komkommer, jonge kaas en mesclun sla
e Geserveerd met friet

¢ Hummus
met granaatappel, zongedroogde tomaatjes
en gegrilde groentes

¢ Gepocheerd ei
met zalm of gerookte ham, avocado
en hollandaise saus

Filet americain

met Amsterdamse ui, peterselie en truffelmayonaise

Carpaccio
met rucola, zongedroogde tomaatjes,
truffelmayonaise en Parmezaanse kaas

2 Valk kroketten
met brood, roomboter en mosterd

¢ Avocado
met tomaat en groene asperge

Bagel
met gerookte zalm of met gerookte ham,
avocado, gebakken ei, rucola en dille

Croque monsieur
Brioche met ham, kaas en bechamelsaus

Croque madame

Brioche met ham, kaas, gebakken ei en bechamelsaus

¢

€9,50

€9,00

€13,50

€9,00

€13,50

€9,00

€10,00

€9,50

€11,50

€9,50

€9,00

€9,50

€9,00

€9,50

Eiergerechten
Uitsmijter
met ham en kaas

Uitsmijter Almelo
met gebakken ui, champignons en spek

Uitsmijter carpaccio
met truffelmayonaise

Salades
Wordt geserveerd met brood

Surf & turf
met gamba’s, biefstukpuntjes en ratatouille

¢ Coeur de boeuf

met burrata, vijgen, tomaat, basilicum, balsamico en
olijfolie

¢ Salade bulgur

met mango, watermeloen, gamba's, rucola
en limoenvinaigrette

Salade halve kreeft
met gepocheerd e€i, vijgen, venkel
en citroenmayonaise

Pinsa’s
Luchtige Italiaanse lekkernij met knapperige korst

¢ Pinsa

met tomaat, mozzarella en basilicum

Pinsa
met tomaat, mozzarella en serranoham

¢ Pinsa

met tomaat, vijgen en gorgonzola

¢ Extra

Puntzak friet
met mayo

“BRASSERIE

Deze gerechten zijn vegetarisch en/of veganistisch te bestellen. Wenst u informatie omtrent allergenen?
Vraag het onze medewerkers.

€10,50

€11,50

€12,00

€16.50

€15,00

€15,00

€25,00

€8,50

€9.50

€10,00

€4.50



